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Zepto åbner ny butik på Fisketorvet  
 
Fredag den 1. februar klokken 16.00 åbner Zepto deres anden Concept Store i 
Danmark, denne gang på Fisketorvet i København – og flere åbninger er på vej. 
Zepto planlægger at åbne ti nye butikker i Norden i løbet af de næste to år 
 
Forventningerne til den nye Concept Store på Fisketorvet er store, idet Zeptos første 
butik, som åbnede for en måned siden i Field’s, allerede har opnået stor succes med 
mange besøgende og en stor omsætning af Helios, som er navnet på Zeptos nye 
designer TV.  
 
Zeptos butik på Fisketorvet vil blive den første specialbutik indenfor LCD TV og bærbare 
computere på Fisketorvet, hvor uddannet personale står klar til at rådgive kunderne. 
Butikken skal samtidig være med til at styrke Zepto’s salg og image som den førende 
udvikler af ny teknologi inden for LCD TV og bærbare PC’er 
 
”Vores konceptbutikker skal bringe vores produkter og specielt vores high-end 
designprodukter helt tæt på vores kunder og fungere som et inspirations- og 
oplevelsescenter for alle, der interesserer sig for design og ny teknologi. Gæsterne vil 
bl.a. få mulighed for at opleve og afprøve de nye digitale og trådløse muligheder i linket 
mellem LCD TV og bærbare PC’er”, siger Lasse Frost, CEO hos Zepto A/S. 
 
Åbningen af Zeptos konceptbutikker er i tråd med de allerede planlagte investeringer jf. 
Zeptos prospekt fra 2006. Zepto forventer, at Zepto Concept Store vil medvirke til, at 
selskabet indfrier sin kraftige vækst på ca. 60% for 2008, som allerede er udmeldt i 
prospektet (omsætning på knap 300 mio DKK og EBIT på 14,5 mio. DKK).  
 
”Lanceringen af butik nummer to er fortsat helt i tråd med vores vækststrategi, og vi 
planlægger indenfor de næste to år at åbne ti nye butikker i Norden”, siger Lasse Frost, 
CEO hos Zepto A/S. 
 
Fisketorvet havde i 2007 5,5 mio. besøgende og omsatte for DKK 1,5 mia. 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
Lasse Frost, CEO, Zepto A/S   
Mobil: 21 20 90 90, E-mail: lf@zepto.dk  
 
Zepto Computers’ godkendte rådgiver er: 
Schrøder, Lucas & Partnere, att.: Gert Mortensen 
St. Kongensgade 68, 1264 København K 
Email: zepto@schroderlucas.dk 
Telefon dir.: 70 27 11 88 
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Zepto producerer og sælger bærbare pc’er og LCD-TV. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden 
repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Island, Estland, Holland, Belgien, Tyskland, Polen, Luxembourg, England, 
Portugal, Malta og Frankrig. Virksomheden samarbejder med en af verdens største notebook producenter på Taiwan, som 
leverer de bærbare pc’er uden harddisk, ram, processorer og anden ekstern lagring. Zepto konfigurerer herefter de bærbare 
pc’er efter kundernes individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor 
komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.  
 
For mere information om Zepto besøg www.zepto.com  
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